В е р с и я д л я п е ч а ти
( 1Д1

Page 1 of 1

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2012г. №149

О внесении изменений в Реестр энергоснабжающих организаций Кемеровской области

В соответствии с Положением о Региональной энергетической комиссии Кемеровской области,

утвержденным Постановлением Администрации Кемеровской области от 18.12.2001 №123 , и

Положением о Реестре энергоснабжающих организаций Кемеровской области, в отношении

которых осуществляется государственное регулирование, утвержденным постановлением

Региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 30 сентября 2003г. № 128,

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:

1. Включить в Реестр энергоснабжающих организаций Кемеровской области, в отношении

которых осуществляется государственное регулирование, в раздел II «Поставка тепловой энергии

(мощности)» как организации, осуществляющие производство тепловой энергии (мощности), с

присвоением регистрационных номеров:

МУП «ЖКХ «Беловский район» (Беловский район) 2.497;

ООО «РСП-М» (г. Москва) 2.498.

2. Включить в Реестр энергоснабжающих организаций Кемеровской области, в отношении

которых осуществляется государственное регулирование, в раздел IV «Услуги по передаче и

распределению тепловой энергии (мощности)» как организации, оказывающие услуги по

передаче и распределению тепловой энергии (мощности) , с присвоением регистрационных

номеров:

МУП «ЖКХ «Беловский район» (Беловский район) 4.542;

ООО «РСП-М» (г. Москва) 4.543.

ГУ «Кузбасспассажиравтотранс» (г. Кемерово) 4.544.

3. В связи с прекращением деятельности в качестве энергоснабжающсй организации исключить

из Реестра энергоснабжающих организаций Кемеровской области, в отношении которых

осуществляется государственное регулирование, из группы 3.1 раздела III «Услуги по передаче и

распределению электрической энергии (мощности)»

ОАО «КОКС» (г. Кемерово) 3.1.71.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель

Региональной энергетической комиссии

Кемеровской области
А. Р. Крумгольц

http://www.recko.ru/print.php?doctype=postanovlen&id=943 03.07.12

http://www.recko.ru/print.php?doctype=postanovlen&id=943